KEP 会員 賛助会員 各位

令和６年４月１０日

KEP 創立６０周年記念

第 50 回交友会ゴルフコンペ開催のご案内
                          会員交流委員長 森 洋二

                            会員交流 顧問   平松達弥

春暖の候 うららかな季節を迎え 皆々様いかがお過ごしでしょうか。  恒例の交友会ゴ

ルフコンペですが 今回は昨年度 当組合も創立 60 周年を迎えたことにより 60 周年記念

に加え、交友会も今回で丁度 50 回目を迎え お祝い色を出しての記念コンペを開催致しま

す。ゴルフ好きの皆々様 多数ご参加頂きます様、心よりお願い申し上げます。

【開催日】  令和 6 年 6 月 6 日（木） 集合時間 7：40

                     スタート 8：00～

  【開催コース】 三甲ゴルフ倶楽部ジャパンコース

           兵庫県三木市吉川町冨岡 933-27 TEL：0794-77-3535

  【参加費用】  ￥10,000-(賞品・会食費に充当)

         プレー費 飲食費 その他購入された費用は個人払

   【募集人員】  32 名（8 組）（OUT/IN 同時スタート）

   ※※ 申込締切 4 月 26 日（金） 先着順 ※※

  キャンセル 申込後キャンセルされる場合は、コンペ開催日

        10 日前までに連絡願います。それ以降の場合は 5 千円

キャンセル料としてお支払い願います。